ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.07.2017г  № 347

г. Сысерть

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

«животноводство»    в отношении земельного участка с кадастровым номером

66:25:1405001:964, имеющего местоположение: Свердловская область, Сысертский

район, примерно в 1,7 км северо-западнее поселка Первомайский, находящегося в

границе  территориальной сельскохозяйственной зоны (СХ)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014г.

№171-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014г. № 540

«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,

Правилами  землепользования и застройки Сысертского городского округа, утвержденными

решением Думы Сысертского городского округа от 24.01.2008 года №323 (в редакции от

29.06.2017 года № 628), руководствуясь статьей 28 Устава Сысертского городского округа,

заявления главы крестьянского (фермерского) хозяйства Акуловой Надежды Александровны

от 01.06.2017 года № 12-045073, заключения о результатах публичных слушаний,

состоявшихся 11.07.2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить главе крестьянского (фермерского) хозяйства Акуловой Надежде

Александровне  разрешение на условно разрешенный вид использования «животноводство»

в отношении  земельного участка с кадастровым номером   66:25:1405001:964, имеющего

местоположение: Свердловская область, Сысертский район, примерно в 1,7 км северо-

западнее поселка Первомайский, находящегося в границе  территориальной

сельскохозяйственной зоны (СХ), для строительства  овчарни.

2. Установить в отношении земельного участка площадью 37419 кв.м с кадастровым

номером  66:25:1405001:964, имеющего местоположение: Свердловская область, Сысертский

район, примерно в 1,7 км северо-западнее поселка Первомайский, находящегося в границе

территориальной сельскохозяйственной зоны (СХ) вид разрешенного использования

«животноводство», относящийся к условно разрешенным видам для территориальной

сельскохозяйственной зоны (СХ).

3. Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Акуловой Надежде Александровне

внести изменения в сведения о земельном участке.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                                   А.Г. Карамышев